

**Redefined Fashion A/S**  
Nygade 111, 7430 Ikast

**CVR-nr. 20 85 35 49**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

---

Kasper R. Moeslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Redefined Fashion A/S Nygade 111 7430 Ikast  Telefon: 70261115  CVR-nr.: 20 85 35 49 Stiftet: 6. juli 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Irena Riberholt Jørgensen, formand Chalotte Kjær Bruun Kasper Reinhold Moeslund
<b>Direktion</b>	Chalotte Kjær Bruun
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Redefined Fashion Holding A/S, Ikast-Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	RF Germany GmbH, Harrislee

## Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.685	20.945	13.266	5.860	8.088
Resultat af primær drift	-17.107	1.823	1.872	-472	2.104
Finansielle poster, netto	-7.701	-1.542	-207	-96	-347
Årets resultat	-23.861	185	1.294	-450	1.489
<b>Balance:</b>					
Balancesum	58.917	71.376	35.397	13.453	11.812
Investeringer i materielle anlægsaktiver	402	804	687	108	0
Egenkapital	-17.909	7.578	6.557	2.558	4.608
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	53	46	28	15	14
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	80,0	120,7	118,4	122,6	164,0
Soliditetsgrad	-30,4	10,6	18,5	19,0	39,0
Egenkapitalforrentning	-	2,6	28,4	-12,6	36,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Redefined Fashion A/S er en veletableret og ejerledet modevirksomhed med 5 forskellige brands: Minus, Peppercorn, Desires, White and More og Beyond Now.

Selskabet startede i 2013 med overtagelse af brandet Minus, og de øvrige brands er kommet til løbende. Enten i form af opkøb eller som brands startet af ejerne selv.

Alle brands udvikler og designer modetøj til multibrand butikker og online forhandlere i Europa. Dette gøres via 1 – 6 kollektioner per brand. Alle husets mærker har piger/kvinder i alderen fra 14 år (White and More konfirmationstøj) og opefter. Kollektionerne har altid fokus på pasform, kvalitet og value for money.

### Usædvanlige forhold

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår, udover forhold, som er omtalt under "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold".

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen har udarbejdet budget for det kommende regnskabsår. Budgettet udviser et positivt resultat. I forbindelse med regnskabsafslutningen har ledelsen indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af det budgetterede likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af ledelsen udarbejdede budget, som ligger til grund for bankens finansieringstilsagn overholdes, og ingen væsentlige uforudsete forhold indtræffer. Det er ledelsens vurdering, at budgettet overholdes, og ingen uforudsete forhold vil indtræffe, hvorfor årsregnskabet aflægges om going concern.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Konsekvensen af selskabets aktuelle situation ved regnskabsaflæggelsen er, at der kan være væsentlig usikkerhed omkring indregning og måling af goodwill på 4.500 t.kr., varebeholdning på 9.973 t.kr. samt værdien af udskudt skatteaktiv på 1.001 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Allerede tilbage i januar 2023 stod det klart, at virksomheden ikke kunne realisere omsætningsbudgetterne til butikkerne og onlineforhandlerne. Desuden havde det første kvartal vist, at den del af forretningen, der vedrørte Marketplaces, var underskudsgivende. Derfor krævende dette forretningsområde en væsentlig tilpasning, som omgående blev igangsat. Ved budgetlægningen, måneder forinden, havde virksomheden forventet en fortsat positiv udvikling i omsætningen. Denne forventning kunne ikke indfries, idet kunderne var ramt af den negative udvikling på detailmarkedet og den stigende inflation.

## Ledelsesberetning

---

Virksomheden havde disponeret indkøb modsvarende omsætningsforventningerne, hvilket har resulteret i for høje varelagre. En stor del af virksomhedens omsætning er historisk set kommet fra de løbende suppleringer på NOOS og andre lagervarer, men disse er udeblevet i en sådan grad, at det har haft store konsekvenser for omsætningen. Det er lykkedes at realisere den overvejende del af overskudslagrene, men desværre til nettorealiseringspriser.

I starten af regnskabsåret havde virksomheden 4 forskellige lagerlokationer, og alt er nu samlet på en stor lokation, hvilket har været en stor investering for at effektivere vareflowet. Sammenlægning og nedlukning af varelagre har påvirket resultatet negativt. Derudover har nedlukning af det tyske varelager, som skulle servicere de europæiske marketplaces, vist sig at være en fejlinvestering.

Valutaudsving på varekøb i USD og varesalg i NOK og SEK har også påvirket driftsresultatet negativt. Specielt USD har været udfordrende. Inden det blev konstateret, at ordrevolumen hos USD-leverandører blev væsentligt reduceret, var der allerede sikret uhensigtsmæssige store mængder USD. Dette har medvirket til et betydeligt tab på valutafronten.

Omkostningsbasen blev allerede i januar 2023 tilpasset til det forventede nye lavere aktivitetsniveau, hvor der ud over generelle besparelser også blev foretaget en organisationstilpasning. Ledelsen så en tydelig opbremsning i forbruget grundet højere energipriser og større rentebyrder i husholdningerne og deraf afledt en stor påvirkning på salget af de fremtidige kollektioner. Endnu en tilpasning blev foretaget i februar 2023, hvor der fortsat var udsigt til nedgang i omsætningen både på kort og lang bane.

Som mange virksomheder blev virksomheden i 2022/23 ramt af voldsomme stigninger i fragtrater, og det har påvirket indtjeningsgraden betydeligt.

Virksomheden har således i 2022/23 haft et særdeles utilfredsstillende resultat. Resultatet før skat blev et underskud på 24.808 t.kr. mod et overskud før skat sidste år på 281 t.kr.

I årets underskud er indeholdt tab og nedskrivning på varebeholdning i størresesordenen 8 mio kr. samt nedskrivning af tilgodehavende hos moderselskab med 3.679 t.kr. Hertil kommer omkostninger til afvikling af personale.

Årets resultat efter skat blev et underskud på 23.861 t.kr. mod et overskud sidste år på 185 t.kr.

Egenkapital er herefter negativ med 17.909 t.kr. Der er imidlertid indskudt ansvarlig lånekapital på 4.800 t.kr. fra ejerkredsen og 5.606 t.kr. fra Vækstfonden, hvorefter den ansvarlige kapital i virksomheden er negativ med 7.503 t.kr.

Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

## Ledelsesberetning

---

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Selskabets samhandel med udlandet påvirker resultatet, pengestrømme og egenkapital grundet kursudviklingen på de relevante valutaer og særligt USD og NOK. Det er selskabets hensigt at minimere valutarisici ved delvis afdækning. Dette sker ved hjælp af valutaterminsforretninger, hvor forventet omsætning og indkøb afdækkes inden for det førstkommende år. Der spekuleres ikke i valuta.

### Miljøforhold

Redefined Fashion prioriterer miljøbevidste initiativer højt og arbejder konstant i mod at mindske miljøpåvirkningen fra virksomhedens aktiviteter.

Redefined Fashion har forpligtet sig til at redefinere den måde, de driver forretning på, for at finde bedre og mere bæredygtige måder at producere på. Derfor har de for 5 år siden påbegyndt en rejse mod mere bæredygtighed, som de kalder 'Redefine together – our responsibility'.

Det betyder, at virksomheden ser på de materialer, der bruges, mængden af plast, der anvendes, hvordan affald bortskaffes og generelt, hvordan selskabets arbejdsprocedurer kan ændres til det bedre.

Det er en fortløbende proces og i tæt samarbejde med selskabets leverandører og kunder. Det er altid et ønske at have en mindre leverandørportefølje og dermed en overskuelig værdikæde. Dette dog med øje for, at vi samtidigt mindsker sårbarheden over for eksterne påvirkninger. Derfor er leverandørbasen diversificeret og markedsdækningen udvidet. Dette hjælper med at mindske risikoen for forsyningsafbrydelser og gør det lettere at tilpasse til skiftende markedsvilkår.

Samtidigt har virksomheden et ønske om fuld transparens overfor både kunder og leverandører, da opgaven skal løses i fællesskab med alle interessenter.

Virksomheden blev i 2019 Global Organic Textile Standard (GOTS) certificeret. Global Organic Textile Standard (GOTS) er internationalt anerkendt som den ledende certificeringsstandard for økologiske tekstilfibre. GOTS har defineret meget høje miljømæssige kriterier gennem hele produktionsprocessen af økologiske tekstiler og kræver samtidigt at sociale kriterier også overholdes. Der findes GOTS produkter i samtlige kollektioner på tværs af husets brands.

Virksomheden er desuden Global Recycle GRS certificeret. Global Recycled Standard er den strengeste standard indenfor genbrug af materialer på det kommercielle marked. Alle materialer, der bruges i GRS certificerede varer, skal være certificerede genbrugsvarer efter ISO 14021 standarden og have uafhængig tredjepart-certificering på, at de er det. Der findes GRS produkter i samtlige kollektioner på tværs af husets brands. Virksomheden bliver hvert år underlagt en grundig gennemgang, en såkaldt audit, hvor alle procedurer gennemgås for at sikre, at virksomheden lever op til sine forpligtelser i de to certificeringer.

Virksomheden fremstiller desuden produkter efter det gældende REACH regulativ (EU-lovgivning) og foretager regelmæssige kemitest for at sikre, at den gældende lovgivning overholdes.

## Ledelsesberetning

---

Virksomheden følger AFRIMs guidelines for RSL (Restriction list for substances with very high concern). Dette for at sikre, at virksomhedens produkter fremstilles med hensyn til miljøet.

Redefined Fashion har påbegyndt et projekt, der vil lægge grundlaget for at gøre virksomheden klar til EU-reguleringer sammen med et eksternt konsulentbureau.

Virksomheden er meget bevidst om, at de skal handle på klimaforandringerne. De 17 verdensmål udgør en rettesnor for de væsentligste indsatsområder. Virksomheden har især valgt at sætte fokus på to af målene, som specielt matcher virksomheds karakter og værdier: Ansvarligt forbrug og produktion samt ligestilling mellem kønnene.

### Code of Conduct

Virksomheden forpligter sig til at sikre, at både virksomheden samt dens leverandører opererer i overensstemmelse med "code of conduct"/adfærdskodeks og dermed arbejder hen imod overensstemmelse med de internationalt anerkendte principper for bæredygtig udvikling.

Der skal altid sikres gode arbejdsforhold under produktion, og der tolereres ikke børnearbejde, diskrimination eller lignende.

Virksomhedens adfærdskodeks skal sikre samarbejde og dialog om at undgå samt håndtere negative påvirkninger på menneskerettigheder, herunder arbejdsrettigheder, miljøet og mod korruption.

Der fokuseres på leverandørernes evne og vilje til at demonstrere kontinuerlige forbedringer for at opfylde kravene. Samarbejde og dialog skal resultere i et mere effektivt partnerskab, hvor alle parter vil drage fordel.

### Social ansvarlighed

Redefined Fashion har en helt tydelig CSR (Corporate Social Responsibility) politik. Denne går på nogle områder ud over eksisterende lovgivning som en proaktiv tilgang til at drive en ansvarlig virksomhed. Selskabet respekterer og støtter fuldt ud internationale erklæringer og konventioner om menneskerettigheder og arbejdstagerrettigheder. I forsyningskæden arbejdes hen imod mere gennemsigtighed og sporbarhed ved at kortlægge leverandører, lave risikovurderinger, overvågning og gennemgå af leverandører regelmæssigt samt at opnå sporbarhed og dokumentation af garn og stoffer.

Beskyttelse mod diskrimination og chikane og fremme af adgang til lige muligheder er kernen i international menneskerettighedslov. Diskrimination og chikane er uforenelige med bæredygtig og ansvarlig forretningsadfærd og påvirker negativt virksomheden og arbejdsstyrken. Derimod fremmer lighed, mangfoldighed og inklusion en sikker, sund og innovativ arbejdsplads, der fremmer produktivitet og vækst.

### **Videnressourcer**

Virksomheden arbejder på at designe og udvikle salgbare kollektioner til kunder i hele Europa og ønsker at skabe produkter, der inspirerer folk til at leve det liv, de ønsker.

## Ledelsesberetning

---

Til dette formål har virksomheden betydelige vidensressourcer, herunder dygtige designere, konstruktører og indkøbere, der løbende udvikler nye produkter. Dette udgør en afgørende del af virksomhedens kerneforretning.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udover det nævnte under vidensressourcer deltager virksomheden ikke i forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet har nu afviklet overskydende varelager og forventer en fortsat udfordrende markedssituation. På salgssiden er organisationen blevet styrket med yderligere personale, ligesom der er indgået nye agentaftaler for at udvide markedsafdækningen. Der er desuden fastholdt et betydeligt fokus på digital udvikling og bæredygtighedsinitiativer for at styrke virksomhedens position og robusthed efter krisen.

Første kvartal i det nye regnskabsår 2023/2024 er netop afsluttet med en positiv bundlinje, der overstiger budget. Der arbejdes fortsat på at optimere den del af forretningen, der omfatter omsætning fra de største online kunder, som kan sikre et stort og positivt bidrag til bundlinjen i indeværende år.

For regnskabsåret 2023/24 forventes et overskud før skat på 0,9 mio kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen har virksomheden fortsat salg af overskudsvarelager. Varelagrene er realiseret til bogført værdi.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.685.063</b>	<b>20.945.445</b>
4 Personaleomkostninger	-21.499.582	-17.993.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.292.044	-1.128.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.106.563</b>	<b>1.823.388</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	261.870	252.933
Andre finansielle indtægter	168.545	74.186
5 Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.678.625	-93.125
6 Øvrige finansielle omkostninger	-4.453.011	-1.775.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.807.784</b>	<b>281.476</b>
7 Skat af årets resultat	946.713	-96.478
<b>8 Årets resultat</b>	<b>-23.861.071</b>	<b>184.998</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
9	Erhvervede varemærker	49.741	57.393
10	Goodwill	4.500.000	5.250.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.549.741</u>	<u>5.307.393</u>
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.245.754	1.378.449
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.245.754</u>	<u>1.378.449</u>
12	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.795.495</u></b>	<b><u>6.685.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	33.243.340	42.169.029
	Forudbetalinger for varer	315.508	583.388
	Varebeholdninger i alt	<u>33.558.848</u>	<u>42.752.417</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.741.103	15.495.777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.526	3.376.940
13	Udskudte skatteaktiver	1.001.000	0
	Andre tilgodehavender	1.050.854	1.750.078
14	Periodeafgrænsningsposter	762.279	1.305.749
	Tilgodehavender i alt	<u>19.560.762</u>	<u>21.928.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.627</u>	<u>8.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.121.237</u></b>	<b><u>64.689.924</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.916.732</u></b>	<b><u>71.375.766</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
15 Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Reserve for sikringstransaktioner	-935.178	725.824
Overført resultat	-18.073.561	5.752.048
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.908.739</b>	<b>7.577.872</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	404.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>404.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
16 Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	4.800.000	4.800.000
17 Ansvarlig lånekapital, Vækstfonden	5.605.577	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.405.577	9.800.000
Gæld til pengeinstitutter	49.857.408	41.441.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.454.076	6.845.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.725	0
Selskabsskat	0	120.714
18 Anden gæld	5.104.685	5.185.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.419.894	53.593.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.825.471</b>	<b>63.393.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.916.732</b>	<b>71.375.766</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 19 Oplysninger om dagsværdi
- 20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 21 Eventualposter
- 22 Finansielle risici
- 23 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.100.000	-109.916	5.567.050	6.557.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	184.998	184.998
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.071.462	0	1.071.462
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-235.722	0	-235.722
Egenkapital 1. juli 2022	1.100.000	725.824	5.752.048	7.577.872
Korrektion af sikring, tidligere år	0	-35.462	35.462	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.861.071	-23.861.071
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-2.084.027	0	-2.084.027
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	458.487	0	458.487
	<b>1.100.000</b>	<b>-935.178</b>	<b>-18.073.561</b>	<b>-17.908.739</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen har udarbejdet budget for det kommende regnskabsår. Budgettet udviser et positivt resultat. I forbindelse med regnskabsafslutningen har ledelsen indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af det budgetterede likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af ledelsen udarbejdede budget, som ligger til grund for bankens finansieringstilsagn overholdes, og ingen væsentlige uforudsete forhold indtræffer. Det er ledelsens vurdering, at budgettet overholdes, og ingen uforudsete forhold vil indtræffe, hvorfor årsregnskabet aflægges om going concern.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Konsekvensen af selskabets aktuelle situation ved regnskabsaflæggelsen er, at der kan være væsentlig usikkerhed omkring indregning og måling af goodwill på 4.500 t.kr., varebeholdning på 9.973 t.kr. samt værdien af udskudt skatteaktiv på 1.001 t.kr.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning af koncernmellemværende	<u>3.678.625</u>
	<u>3.678.625</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-3.678.625</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-3.678.625</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.488.732	17.337.324
Pensioner	829.223	500.128
Andre omkostninger til social sikring	181.627	156.430
	<b>21.499.582</b>	<b>17.993.882</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	46
Ledelsesvederlag oplyses ikke under henvisning til ÅRL § 98 B.		
<b>5. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af tilgodehavende Redefined Fashion Holding A/S	3.678.625	0
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	93.125
	<b>3.678.625</b>	<b>93.125</b>
<b>6. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
Andre finansielle omkostninger	3.973.011	1.295.906
	<b>4.453.011</b>	<b>1.775.906</b>
<b>7. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.405.200	332.200
Skat af egenkapitalbevægelser	458.487	-235.722
	<b>-946.713</b>	<b>96.478</b>
<b>8. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	0	184.998
Disponeret fra overført resultat	-23.861.071	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.861.071</b>	<b>184.998</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>9. Erhvervede varemærker</b>		
Kostpris 1. juli	76.523	76.523
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>76.523</b>	<b>76.523</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-19.130	-11.478
Årets afskrivninger	-7.652	-7.652
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-26.782</b>	<b>-19.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>49.741</b>	<b>57.393</b>
<b>10. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	7.500.000	7.500.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.500.000</b>	<b>7.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.250.000	-1.500.000
Årets afskrivninger	-750.000	-750.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-2.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.500.000</b>	<b>5.250.000</b>
<b>11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.981.702	1.177.341
Tilgang i årets løb	401.698	804.361
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.383.400</b>	<b>1.981.702</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-603.253	-232.730
Årets afskrivninger	-534.393	-370.523
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.137.646</b>	<b>-603.253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.245.754</b>	<b>1.378.449</b>

## Noter

		30/6 2023	30/6 2022	
<b>12. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli		93.125	0	
Tilgang i årets løb		0	93.125	
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b>93.125</b>	<b>93.125</b>	
Årets nedskrivninger		-93.125	-93.125	
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>		<b>-93.125</b>	<b>-93.125</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Redefined Fashion A/S</b>
RF Germany GmbH, Harrislee	100 %	47.640	-2.500	0
		<b>47.640</b>	<b>-2.500</b>	<b>0</b>
		30/6 2023	30/6 2022	
<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli		-404.200	-72.000	
Udskudt skat af årets resultat		1.405.200	-332.200	
		<b>1.001.000</b>	<b>-404.200</b>	

Virksomheden har pr. 30. juni 2023 indregnet skatteaktiv på i alt 1.001 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud på 1.001 t.kr. Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3.333 t.kr.

Ledelsen har på baggrund af budgetterne for 2023/24 samt 2024/25 vurderet det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed, hvori uudnyttede skattemæssige underskud kan udnyttes.

## 14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer samt forudbetalte messe-, model- og salgskostninger, som vedrører efterfølgende regnskabsår.

## Noter

### 15. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.100.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>16. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed</b>		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	4.800.000	4.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b><u>4.800.000</u></b>	<b><u>4.800.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til andre kreditorer. Lånet forrentes med 10 % p.a. Lånet henstår afdragsfrit. Tilbagebetaling vil ske i takt med tilsagn fra pengeinstitut, således lånefaciliteterne kan opretholdes.

### 17. Ansvarlig lånekapital, Vækstfonden

Ansvarlig lånekapital, Vækstfonden i alt	5.605.577	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital, Vækstfonden i alt</b>	<b><u>5.605.577</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Vækstfondens ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til andre kreditorer. Lånet forrentes med CIBOR 3 + 9,95 % p.a. Lånet henstår afdragsfrit. Tilbagebetaling påbegyndes 1. oktober 2025. Lånet forventes tilbagebetalt 1. juli 2027.

### 18. Anden gæld

Anden gæld består, udover gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale, af skyldig provision til selskabets agenter, valutaterminsforretninger, depositum samt gæld til debitorer, som udgør i alt 3.424 t.kr. pr. 30. juni 2023 mod 1.637 t.kr. pr. 30. juni 2022.

## Noter

---

### 19. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. juni	-1.198.947
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-1.625.541</u>

### 20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor Tollregion Norge 150 t.nok. samt overfor udlejer med 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	33.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.741
Driftsmidler og inventar	1.246
Goodwill	4.500
Erhvervede varemærker	50

### 21. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 3.333 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig ydelse på 2.848 t.kr. Et af lejemålene er uopsigeligt indtil august 2032. De øvrige har opsigelsesvarsel på 6-9 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 19.190 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig leasingydelse på 178 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på 1-12 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 85 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Redefined Fashion Holding A/S, CVR-nr. 40598170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 21. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 22. Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 14.988 t.kr. med en restløbetid på omkring 10 måneder. I forhold til terminskursen på balance-dagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 1.198 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

### 23. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Redefined Fashion Holding A/S, Ikast

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

#### Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for Redefined Fashion Holding A/S, Nygade 111, 7430 Ikast.

## Irena Riberholt Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Irena Riberholt Jørgensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 5021cac1-e7a5-43b2-932d-1513d64cd68a  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 10:11:01  
Underskrevet med MitID



## Chalotte Kjær Bruun

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Chalotte Bruun  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3aa9996e-b74c-40f0-beaf-6d81ddd80b0f  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 10:47:51  
Underskrevet med MitID



## Chalotte Kjær Bruun

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Chalotte Bruun  
Direktør  
ID: 3aa9996e-b74c-40f0-beaf-6d81ddd80b0f  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 10:47:51  
Underskrevet med MitID



## Kasper Reinhold Moeslund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kasper Reinhold Moeslund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f7cfb8ab-37f1-45da-b7a2-daabf5e0ef8a  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 10:35:15  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 13:11:03  
Underskrevet med MitID



## Kasper R. Moeslund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kasper Reinhold Moeslund  
Dirigent  
ID: f7cfb8ab-37f1-45da-b7a2-daabf5e0ef8a  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 13:12:27  
Underskrevet med MitID

